
REP.No：KOTO24-FC001 

2024年 11月吉日 

 

お客様 各位 

コトヒラ工業株式会社 

営業部 商品営業課 

 

 

仕様変更のご案内 

 

謹啓 

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社製品「バイオトイレ」の消耗品:推奨洗剤につきまして、生産委託先 

からの大幅値上げ及び調達性の悪化を受け、誠に不本意ではございますが調達先の変更

を余儀なくされました。 

但し価格に関しましては現行価格据え置きで対応させていただきます。 

ご愛用いただいているお客様には誠にご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

これまでご愛顧賜りましたことに深謝申し上げますと共に、引き続き弊社製品に一層の

ご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具  

 

     記 

 

【対象製品】 

推奨洗剤（型式：FC-01） 

 

【変更時期】 

次回ご発注分より 

 

以上 

 

           


